
UCHWAŁA  NR  XXX/593/04
Rady  Miasta  Szczecina

z  dnia  13  grudnia  2004 r.

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia dla Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 
(PARP) z siedzibą w Warszawie przekazanych i nie rozliczonych kwot środków dotacji z 
PARP w formie weksla „in blanco” opłaconego do wysokości przyznanej dotacji wraz z 
deklaracją wekslową

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanowić zabezpieczenie na rzecz Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 
(PARP) z siedzibą w Warszawie przekazanych i nie rozliczonych kwot środków dotacji z PARP 
w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową na realizację przedsięwzięć w ramach 
programu pn. ”Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”, zgodnie z umową o udzielenie 
dotacji Numer PL 2002/000-580-06.01.04-01-10 zawartą z Polską Agencją Rozwoju 
Przedsiębiorczości , ul. Pańska 81/83, NIP:526-25-01-444 a Gminą Miasto Szczecin, w dniu 02-
11-2004r.
2. Wartość zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” ustanawia się do wysokości 37 188,29 

Euro. (trzydzieści siedem tysięcy sto osiemdziesiąt osiem euro i dwadzieścia dziewięć 
centów).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


